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부서: 녹색환경과

정책: 자연환경보전(환경보호/환경보호일반)

단위: 야생동식물 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 녹색환경과

녹색환경과 15,276,788 20,210,214 △4,933,426

국 417,289 4,811,400 △4,394,111

지 2,520,000 2,520,000 0

기 14,400 14,400 0

도 882,137 1,067,470 △185,333

시 11,442,962 11,796,944 △353,982

자연환경보전(환경보호/환경보호일반) 671,455 621,455 50,000

국 109,000 109,000 0

도 66,450 66,450 0

시 496,005 446,005 50,000

야생동식물 보호 541,699 491,699 50,000

국 104,000 104,000 0

도 64,950 64,950 0

시 372,749 322,749 50,000

야생동식물 관리 171,200 121,200 50,000

301 일반보상금 80,000 30,000 50,000

11 기타보상금 80,000 30,000 50,000

○고라니 포획보상금 80,000 30,000 50,000경정 80,000,000원

대기오염관리(환경보호/대기) 754,272 736,494 17,778

국 257,289 248,400 8,889

기 14,400 14,400 0

도 104,387 101,720 2,667

시 378,196 371,974 6,222

대기 환경조성 712,258 694,480 17,778

국 257,289 248,400 8,889

기 14,400 14,400 0

도 104,387 101,720 2,667

시 336,182 329,960 6,222

(국)운행경유차배출저감사업 24,178 6,400 17,778

국 12,089 3,200 8,889

도 3,627 960 2,667

시 8,462 2,240 6,222

402 민간자본이전 17,778 0 17,778

국 8,889 0 8,889

도 2,667 0 2,667

시 6,222 0 6,222

02 민간자본사업보조(이전재원) 17,778 0 17,778

○(국)배출가스저감장치부착사업

17,778 0 17,7784,938,333원 * 4대 * 90/100

국 8,889 0 8,889

도 2,667 0 2,667

시 6,222 0 6,222

오·폐수 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 4,103,600 9,135,600 △5,032,000

국 0 4,403,000 △4,403,000

지 2,520,000 2,520,000 0

도 662,300 850,300 △188,000

시 921,300 1,362,300 △441,000
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부서: 녹색환경과

정책: 오·폐수 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 수질관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수질관리 4,103,600 9,135,600 △5,032,000

국 0 4,403,000 △4,403,000

지 2,520,000 2,520,000 0

도 662,300 850,300 △188,000

시 921,300 1,362,300 △441,000

(국)가축분뇨공공처리시설 설치 지원 0 5,032,000 △5,032,000

국 0 4,403,000 △4,403,000

도 0 188,000 △188,000

시 0 441,000 △441,000

402 민간자본이전 0 5,032,000 △5,032,000

국 0 4,403,000 △4,403,000

도 0 188,000 △188,000

시 0 441,000 △441,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 5,032,000 △5,032,000

○가축분뇨공공처리시설 설치사업 0 5,032,000 △5,032,000경정 0원

국 0 4,403,000 △4,403,000

도 0 188,000 △188,000

시 0 441,000 △441,000

재무활동(녹색환경과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 1,406,002 1,375,206 30,796

보전지출 32,002 1,206 30,796

보전지출 32,002 1,206 30,796

802 반환금기타 32,002 1,206 30,796

01 국고보조금반환금 13,817 0 13,817

○국고보조금반환금 13,817 0 13,817

― 탄소포인트제 운영 6,012 0 6,012

― 탄소포인트제 운영(이자) 1 0 1

― 대기오염측정망 구축운영사업 3,902 0 3,902

― 대기오염측정망 구축운영사업(이자)

115 0 115

― 오계서원 생태공원 조성 3,688 0 3,688

― 오계서원 생태공원 조성(이자) 99 0 99

6,011,470원

270원

3,901,890원

114,200원

3,687,290원

98,400원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,185 1,206 16,979

○시·도비보조금반환금 16,979 0 16,979

― 탄소포인트제 운영 1,844 0 1,844

― 권역별 순환수렵장 운영 7,154 0 7,154

― 권역별 순환수렵장 운영(이자) 18 0 18

― 야생동식물보호사업 1,570 0 1,570

― 야생동식물보호사업(이자) 6 0 6

― 석면피해 구제급여사업 1,290 0 1,290

― 취약계층 지붕개량사업 3,960 0 3,960

― 오계서원 생태공원 조성 1,107 0 1,107

― 오계서원 생태공원 조성(이자) 30 0 30

1,843,440원

7,153,670원

17,247원

1,569,890원

5,548원

1,289,790원

3,960,000원

1,106,180원

29,500원
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